[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019г.                                   с. Анучино                              №       774

Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Анучинского
муниципального района муниципальной услуги
 «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Анучинского муниципального района от 22.08.2011 г. № 375 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Анучинского муниципального района», на основании Устава Анучинского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Анучинского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Анучинского муниципального района муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности», согласно приложению.
	2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского
муниципальногорайона                                                     С.А. Понуровский

image1.png